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у TION POLONAISE Hotel d .
ot sl des Champs Ely sé

a la Conférence de la Paix. 3, rue 33131255. #1985

Paris,le 28, 111.1919,

Drogi Komendanc ie,

Od tygodnia pr se sy lan stale oficjalne raporty Dele-
gacji Polskiej Kongres-owe; do Ministra Spraw Zegvnsgtrznyc'h; Ług je
rzpsyłał zawsze jednocześnie do Belwoederu i dziś załączam kopię

wuch ostatnich, Obawiam się niedostatecznego informowsnia Komen-
danta przez Ministerstwo, Byłbym Komendantowi serdecznie wdzięczny

za zwrócenie raz poważnej Uwag Winisterstwu, aby zęchciało syste-
matycznie i kompîetnu_mformowadjsleîacje o całości spraw poli-

tycznych, Wiem wprewdzie, że gakics wiadomości przesyłane 83 do

Konitetu Narodowego, ale konstatuje z przykrością, że do Delegacji

one nie dochodzą. ;
- %ołożenio połityczne zaostrza się tutaj z dniem ka 2-

dym; narezie Polska na tem wygrywa,?dyż cala oinnja publiczne

francuska w głos woła, że należy pomódz Po sce

i

że „има; z tą

pomocą przyczyniło się do pogorszenia sytuacji. Jednakże role i

wpływ opinji francuskiej są ograniczone 1 za każdym rezem,gdy się '

podnosi tutaj tak powszechnie naszą sprawę,mam wrażenie , Ze robi

810 to na złość Anglji, Tak było np. 3 okazji ostatnich prsesadny e)

napaści pną; pa'qlskleănna Lloyd Georga po jego uystapieniu w spra-

wie granicy Prus Wschodnich,. Gros Francji na Konferencji Pokojowej

stale się obniża. -

s Dotychczasowe raporty z Warszawa,-,W 5202 62061 по 66 і

fraîcuuvkìu do Rady Dzi lsieciqjyìsy рошу spe-

alnym naciskiem mi w elegsé ji дрењина o pray -

jaznem Polsce stenowisku Howard'a,ne ktorym "" osobe generale Pil-

Sudskiego тучатіа wrofenic ". Podobno rapor-It]; francuskie za-

równo jak Niessella, lecz nawet i oulensa były

w duchu specjalnie życzliwym Raporty poufne lioulensa zapsune przez

oddanego tutejszym sferom sferom De Grand'a dogtały się do Şefa-%— .

tarjatu Komitetu i wywołeły prawdziwą panikę, Kiały one zewięrać:

charakterystykę Sejmu uj ma? dla примат narodowej demokracji,

konstatowËnie Êalsîywego informowenia o Polsce przez Komitet oraz

opinje o Komendancis.,
wind Z tych wszystkich powodów rozpoczęła sie tube]

.

.

akcja ze odwołaniem Niesse'i'mktéry zanadło pracuje z "Таш 1

,

Ваг&ће? а

ту laé sam skarżył si Pius kismn, де w niełaskę,do kHz-ej

i Polacy sic przy czyniłi. Jednak wysyłany obecnie stqà Henry s ) est

tego samego ty pu wo jskowego, nie bardzo dostępnego la intryg poli-

tycznych; z te2o powodu już {ww stała w nim nieufność " sfer ". i

chęćminformow anie sic specjalnie t przyjaciół Komendanta.

Wam oddany

L e s z e k .m.).

Za zgodność odpisu:
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